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                Dozvíte se, v jakých případech může zaměstnavatel využít institut okamžitého zrušení pracovního poměru.  Detailně se zaměříme na zvlášť hrubé porušení povinností. Prozradíme, kolik neomluvených absencí musí mít zaměstnanec, abyste mohli přistoupit k okamžitému zrušení. Vzor okamžitého zrušení v editovatelné podobě je pro vás opět zdarma.
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Okamžitá výpověď ze strany zaměstnavatele


Okamžité zrušení je účinné dnem jeho písemného doručení zaměstnanci. Je pravděpodobné, že zaměstnanec nebude chtít okamžitou výpověď ze strany zaměstnavatele podepsat. Jedná se o jednostranný právní akt ze strany zaměstnavatele, podpis zaměstnance na výpovědi nepotřebujete. 


Po řádném předání dokument nabývá platnosti. Místo podpisu zaměstnance doplňte, že výpověď byla zaměstnanci řádně předána dne… v … hodin za přítomnosti manažera (doplňte jméno) a uveďte, že zaměstnanec odmítl dokument podepsat. 


Zákoník práce zaměstnavatel stanovuje lhůtu pro uplatnění okamžitého zrušení a určuje, že zaměstnavatel může okamžitě zrušit pracovní poměr pouze do 2 měsíců ode dne, kdy se dozvěděl o důvodu k okamžitému zrušení pracovního poměru, nejpozději však do 1 roku ode dne, kdy tento důvod vznikl. V případě porušení povinnosti vyplývající z pracovního poměru v cizině do 2 měsíců po návratu zaměstnance z ciziny.


Zaměstnanec, se kterým byl pracovní poměr ukončen okamžitým zrušením, nemá po evidenci na úřadu práce nárok na podporu v nezaměstnanosti. 


Okamžité zrušení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele je podle paragrafu 55 zákoníku práce možné pouze v těchto případech: 


	Byl-li zaměstnanec pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin k nepodmíněnému trestu odnětí svobody na dobu delší než 1 rok, nebo byl-li pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin spáchaný při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním k nepodmíněnému trestu odnětí svobody na dobu nejméně 6 měsíců; 
	Porušil-li zaměstnanec povinnost vyplývající z právních předpisů vztahujících se k jím vykonávané práci zvlášť hrubým způsobem. 



	Zjistěte možnosti inzerce



Zaměstnanec pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin


V prvním případě může zaměstnavatel okamžitě zrušit pracovní poměr po nabytí právní moci příslušného rozsudku. Doba, na kterou byl zaměstnanec pravomocně odsouzen k nepodmíněnému trestu odnětí svobody, musí pro platnost okamžitého zrušení činit u úmyslných trestných činů spáchaných během plnění pracovních úkolů nejméně 6 měsíců a u jakýchkoliv úmyslných trestných činů musí být zaměstnanec pravomocně odsouzen na dobu delší než 1 rok. 


Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


Zaměstnanec porušil povinnost zvlášť hrubým způsobem


V případě druhém, tedy pokud zaměstnanec porušil povinnost vyplývající z právních předpisů vztahujících se k jím vykonávané práci zvlášť hrubým způsobem, je nutný detailnější popis. Pro uplatnění okamžitého zrušení musí jít o porušení povinnosti ze strany dotčeného zaměstnance, které svou intenzitou opravňují zaměstnavatele k okamžitému zrušení pracovního poměru. 


Porušení pracovních povinností ze strany zaměstnance je tak závažné, že po zaměstnavateli nelze požadovat, aby zaměstnance dále zaměstnával až do uplynutí výpovědní doby. Tyto povinnosti mohou být zaměstnanci určeny zákonem, pracovní smlouvou, pracovním řádem či jiným vnitřním předpisem zaměstnavatele, případně pokynem nadřízeného. 


Každý případ porušení povinností je nutné posoudit individuálně, zaměřit se na to, jak zaměstnanec doposud plnil své pracovní povinnosti, míru zavinění, způsobu a intenzitě porušení daných povinností, a dále důsledky takového porušení pro zaměstnavatele. 


Kdy můžete uplatnit okamžité zrušení: 


	Přímý nebo nepřímý útok na majetek zaměstnavatele;
	Fyzické napadení, šikana v práci; 
	Vulgární slovní útok na kolegy či zákazníky zaměstnavatele; 
	Podávání důvěrných informací spadajících pod pojem "obchodní tajemství" třetí osobě; 
	Falšování evidence pracovní doby s úmyslem získat mzdu za práci, která nebyla vykonána; 
	Neomluvené absence - stačí 5 neomluvených absencí pro uplatnění okamžitého zrušení. Citujeme z rozsudku nejvyššího soudu České republiky “Soudní praxe již dříve dospěla k závěru, že neomluvené zameškání práce v trvání pěti dnů zpravidla představuje – obecně vzato – samo o sobě porušení pracovní kázně zvlášť hrubým způsobem a odůvodňuje rozvázání pracovního poměru okamžitým zrušením.”
	A podobné. 



Okamžitá výpověď ze strany zaměstnavatele vzor


Okamžitá výpověď vzorová je pro vás připravena v editovatelné podobě, abyste ji mohli přizpůsobit svým potřebám. 


Je nutné vždy výslovně uvést důvod či důvody, pro který je pracovní poměr okamžitě zrušen, a to tak, aby jej nebylo možno zaměnit s jiným. 


Víme, že výpověď dohodou neexistuje. Ani v tomto případě neexistuje okamžitá výpověď dohodou. Zaměstnavatel zaměstnanci předává nebo doručuje výpověď, případně se se zaměstnancem může domluvit na podpisu dohody o rozvázání pracovního poměru.  


Kdy zaměstnavatel nesmí dát okamžitou výpověď 


Výše citované ustanovení zákoníku práce dále říká, že výpověď, respektive okamžité zrušení pracovního poměru nesmí zaměstnavatel uplatnit v případě těhotné zaměstnankyně, zaměstnankyní na mateřské dovolené, zaměstnancem na otcovské dovolené, zaměstnancem nebo zaměstnankyní, kteří čerpají rodičovskou dovolenou. 


	Objevte možnosti inzerce



Další témata související s výpovědí


Tématu výpovědí jsme se věnovali v několika našich článcích, kde ke každému typu výpovědi najdete i vzor v editovatelné podobě. 


Výpovědní doba


Vše o ukončení pracovního poměru, jak je to s dovolenou, nemocenskou 


Zaměstnavatel může zaměstnanci dát výpověď pouze v případech specifikovaných v paragrafu 52 zákoníku práce


Potřebujete-li zaměstnanci ukončit pracovní poměr pro nadbytečnost, přečtete si náš článek, jak na to.


Po ukončení pracovního poměru může zaměstnanec požádat o reference, poradíme vám, jak napsat reference a pracovní posudek.


Nepřehlédněte článek, který upozorňuje na nejčastější chyby při výpovědi.


A poradíme vám také, jak zaměstnanci oznámit výpověď správně a efektivně.


 


Publikováno 18. září 2023





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Přípravář / přípravářka staveb - rozpočtář / rozpočtářka
				
			

			
			

		


		
				Vamberk
				
	
					VASPO VAMBERK, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulčních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Kosmonosy
				
	
					Dnistrom s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista / specialistka na tepelné tváření
				
			

			
			

		


		
				Boskovice
				
	
					Hays Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí montážní skupiny
				
			

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
					KT MONT s.r.o.
				


		

		

				60 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci - pomocné dělnické práce
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					TopeniALEX s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektant/Ka Pozemních Staveb - Stavař
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					V & M spol. s r.o.
				


		

		

				21 300 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PRODUKTOVÝ MANAŽER PRO PLOCHÉ STŘECHY (Č. Bud.)🤝🚗📞💰 🏠
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					PRVNÍ CHODSKÁ s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavači v prodejnách
				
			

			
			

		


		
				Černovice, Pelhřimov
				
	
					Hiep Pham Dac
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Domažlice
				
	
					Gebhardt Logistic Solutions s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Abdullah Gündüz
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Psycholog/Žka Spc
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Mateřská škola, Základní škola a…
				


		

		

				27 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce/Prodejkyně Ve Stavebninách
				
			

			
			

		


		
				Vendryně
				
	
					OKNA & DVEŘE KAPSIA s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista oddělení kvality – skvělý start kariéry
				
			

			
			

		


		
				Kolín
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistr do výroby
				
			

			
			

		


		
				České Velenice
				
	
					Kinshofer CZ s.r.o.
				


		

		

				od 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby budov
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					LS MONT s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lékař pro následnou a dlouhodobou péči
				
			

			
			

		


		
				Žamberk
				
	
					Albertinum, odborný léčebný ústav,…
				


		

		

				od 41 380 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokojská
				
			

			
			

		


		
				Pec pod Sněžkou
				
	
					KOTAŠKA s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník- pracovnice ve výrobě potravin
				
			

			
			

		


		
				Dubenec, Trutnov
				
	
					DUBENECKÁ KNEDLÍKÁRNA s.r.o.
				


		

		

				22 200 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Štukatér
				
			

			
			

		


		
				Kuřim
				
	
					Dalibor Horák s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer obchodního týmu – Team leader  - FOTOVOLTAIKA
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					VAŠE SLUNCE a.s.
				


		

		

				80 000 – 150 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
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	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Výrobní/Balící Linky, Rakovník
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Malíř, Lakýrník
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					RAHA, malíři a natěrači s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kalibrační Technik Měřících Přístrojů Elektrických Veličin
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					JISTU recruitment s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Kafetérie]
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				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hotelová Recepční
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					Hotel "U kapličky" s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozní elektrikář – náborový příspěvek 15.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Štětí
				
	
					LABE WOOD s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výrobní linky pod kmen
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					EBG plastics CZ s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šič/-Ka
				
			

			
			

		


		
				Horní Jiřetín
				
	
					Charme mode s.r.o.
				


		

		

				od 22 680 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředník / úřednice pro zajišťování výkonu správních činností při územním rozhodování a rozhodování na úseku stavebního řádu a vyvlastnění, v rámci Stavebního úřadu MěÚ Humpolec
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					Město Humpolec
				


		

		

				23 390 – 34 370 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocné stavební práce
				
			

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
					JU.COMPANY s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/řidička autobusové dopravy
				
			

			
			

		


		
				Boskovice
				
	
					ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s.
				


		

		

				39 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový a výrobní inženýr/ka do plastikářské výroby
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
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				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montér ocelových konstrukcí
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					BETOCHEM STEEL, s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektant energetika - mzda až 50 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					BRES spol. s r.o.
				


		

		

				37 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					VENTOP s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocné práce v masné výrobě, prodavač/prodavačka
				
			

			
			

		


		
				Chleny
				
	
					ZOPOS a.s.
				


		

		

				18 900 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SPECIALISTA PÉČE O HOSTY ... 28 000 Kč/měs.
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				28 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní a servisní technik
				
			

			
			

		


		
				Krnov
				
	
					Drahomír Žila
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha CNC strojů
				
			

			
			

		


		
				Jamné nad Orlicí
				
	
					Ru-Ka spol. s r. o.
				


		

		

				22 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje HalfPrice - Olympia Olomouc
				
			

			
			

		


		
				Velký Týnec
				
	
					HalfPrice
				


				
					[image: HalfPrice]
				

		

		

				12 500 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Stará Huť
				
	
					LOVE LIFE s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dopravní dispečer/ka
				
			

			
			

		


		
				Ledeč nad Sázavou
				
	
					K + K mezinárodní doprava s.r.o.
				


		

		

				od 24 100 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zušlechťovač/ka textilií - úpravář/ka do provozu barevny
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					P L E A S s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci péče o děti v domácnostech
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Principio s.r.o.
				


		

		

				od 21 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šička
				
			

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
					Holík International s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer - marketing
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Komondor CZ s.r.o.
				


		

		

				od 29 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fakturanti, pokladní
				
			

			
			

		


		
				Kováň
				
	
					Podkováň s. r. o.
				


		

		

				23 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ředitel/ka Domova důchodců Ústí nad Orlicí
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Orlicí
				
	
					Město Ústí nad Orlicí
				


		

		

				30 320 – 40 120 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Centr 19 s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecné sestry
				
			

			
			

		


		
				Tanvald
				
	
					Nemocnice Tanvald, s.r.o.
				


		

		

				od 35 510 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník - D5508
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Skanska a.s.
				


				
					[image: Skanska a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
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				Zveřejněno: 5. dubna
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    Top lokality práce

    	Liberec
	Most
	Uherské Hradiště
	Frýdek-Místek
	České Budějovice
	Přerov
	Náchod
	Pardubice
	Praha
	Jihlava




    Top lokality brigády

    	Příbram
	Tuchoměřice
	Ústí nad Orlicí
	Cheb
	Hradec Králové
	Písek
	Tábor
	Žižkov, Praha
	Rakovník
	Mariánské Lázně




    Top profese

    	Mechanik / Mechanička
	HR specialista / specialistka
	Chemik / Chemička
	Strážný / Strážná
	Masér / Masérka
	Pracovník / pracovnice pohřební služby
	Voják / Vojákyně
	Technik / technička výroby
	Fotograf / Fotografka
	Svářečský inženýr / inženýrka




    Top společnosti

    	SH Job Partners s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Skanska a.s.
	21 Consult Group s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
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    	dohoda
	zábava
	měření
	pracovní portál
	řízení talentů
	komunikace
	zemědělství
	Svaz personalistů
	Talent Management System
	příspěvek





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Administrativní a technická podpora hypermarketu (Opava)
	Kurýr/ka pro rozvoz Zásilkovny, od 35 000 Kč/měsíc
	Sanitář/ka
	Číšník/servírka - Pizzeria  Francesco v OC Nový Smíchov
	Odborný/vrchní referent/referentka v oddělení dokumentace katastru nemovitostí Katastrálního pracoviště Litoměřice
	Náborový den do Decathlonu Brno Modřice 4.7.2023
	Obchodní zástupce - Hradec Králové, Trutnov
	Řidič / Kurýr - rozvoz zásilek po Praze a EU
	Nákupčí
	Skladový dělník/ce pro Bosch Jihlava - bonus 50 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač / Ka
	Zástupce vedoucího prodejny Iqos
	Pracovník/ce úklidu na částečný úvazek - OZP
	Skladový operátor - nepřetržitý provoz
	Svářeč
	Prodavač specialista
	Elektromechanik - u vlaků Regiojet
	Kontrola oblečení pro ženy za 144Kč bez nočních
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Geolog




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	BRIGÁDA – Telefonní operátor (příchozí linka)
	Kurýr s vlastním autem - fixní plat 28 500 Kč + příspěvky!
	KFC D1 LOKET DT PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Montér regálových systémů
	Autolakýrník/ce (A7598)
	Prodavač/ka- pokladní Krumvíř
	LEGO hledá skladníky/skladnice! Za 213 Kč/hod.!
	Prodavačka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK MÍSTEK
	Topenář | Elektrikář | Chladař | Instalace tepelných čerpadel
	Skladník pro Dáme market




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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